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Opis produktu
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Swieca zapachowa z
podwdjnym drewnianym
knotem Sea Breeze 32h

TreeWick

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

EAN (GTIN)

Kod producenta
Marka

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

Rodzaj

Liczba sztuk

Nazwa zapachu producenta
Zapach

Typ knota

Liczba knotéw

Czas palenia

Sktad

62,99 zt
27286633
27286633
8712628004712
8712628004712
27286633
TreeWick

0.5

zapachowa
1

Sea Breeze
sSwiezy
drewniany
2

do 35h

inna

Swieca zapachowa Treewick drewniany knot Morska Bryza

Sea Breeze
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Scented candle | wooden wick | burns 32H

e O zapachu Morska Bryza
e Z 2 drewnianymi knotami i drewniang pokrywka
¢ Pali sie az do 32 godzin

Specjalna edycja swiecy zapachowej Treewick ma 2 drewniane knoty, ktére zapewniajg rownomierne i wydajne palenie.
Drewniane knoty majg jeszcze jedna zalete: Emitujg wiecej ciepta niz bawetniane knoty i wydajg przytulny, trzaskajacy dzwiek.
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